謹啓

清秋の候　益々ご清祥のこととお慶び申し上げます

平素より格別のご高配を賜あり厚く御礼申し上げます

さて本年も璃子女王段下のご臨席を仰ぎ、平成27年度社会貢献者表彰式典を下記の通り奉行する

こととなりました

ご多忙の折とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜わりますようご案内申し上げます。

謹白

平成27年10月吉日

公益財団法人社会貢献支援財団　会長　安倍　昭恵

表彰式および祝賀会

日　時　平成27年11月30日（月）

表　彰　式10：30－12：00

祝　賀　会12：20－13：30

会　場　帝国ホテル　本館2膳「孔雀の間」

東京都千代田区内幸町1－1－1　TELO3－3504－1111

お願い

お手数ながらご都合のほどを同封のはがきにて11月6日（金）までにお知らせ下さいますようお願いいたします。

なお、ご来場の際は本状封筒を受付にご提示ください。

【誼への貢献の功績】
京都府立番詳高等学校

大洗サーフライフセービングクラブ

【社会貢献の功績】
特定非営利活動法人　Wlth　使

NPO法人　目立理科クラブ

更生原注法人　両全会

社会福秘法人　福田会

特定非営利活動法人　京都はっとはあとセンター

特定非営利活動法人　このゆぴと－まれ

美野島司牧センター

国井　美保子

公益財団法人　徳抗原老人クラブ連合会

安田　美知子

中本　忠子

社会福祉法人　カリヨンチビもセンター

認定NPO法人　自立生活サポートセンター・もやい

要諦地区在宅サービスーゾーン協議会

受賞者の皆様（敬称略）

公益財団法人　ふきのとう文庫　　　　　　　　　　　　鈴木∴副生

高島　法子　　複本∴恵子　　　　　　　　　　　　　　笹原　哲使手

やすづか学園菱里地域交接委員会　　　　　　　　　　　平田　彰宏

あさひ福萩作業新　　　　　　　　　　　　　　　　　　京患　充

肢体不自由児水泳訓練教室　ラッコの会　　　　　　　広瀬川倶楽部

かたくり工房　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定非営利活動法人　ジャパンマック福岡

長野原信分会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　波途∴修次

豊能障害者労働センター　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人　北濃通いのちの雷話

ファイナルステージを考える会　　　　　　　　　　　　神戸市立住吉中学校野球琉OB会

うつろ木ファミリー　　　　　　　　　　　　　　　　　　羽田　勝

認定NPO法人　うりずん　　　　　　　　　　　　　　金田　聖天

草柳　和之　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及川　リウ手

五色園区自主防災隊　　　　　　　　　　　　　　　　　栗山　さやか

特定非営利活動法人　か鋤く♭森林インストラクターの会　　　岩田　雅硲

枝美会

女川1000年後のいのらを守る会

馬流∴美和子

大石　由紀子

特定非営利活動法人　ロバの会